East European Politics and Societies and Cultures https://doi.org/10.1177/0888325418806046 1533-8371

Artykuły w czasopismach naukowych nieposiadających współczynnika wpływu Impact Factor (IF)

Lp. Tytuł artykułu Autorzy Czasopismo ISSN
1. O potrzebie i korzyściach z badania wsi i rolnictwa w Polsce Bukraba-Rylska I. Wieś i Rolnictwo 2 (179), 13-30 0137-1673
2. Wymiar wsparcia wykorzystania odnawialnych źródeł energii w ramach RPO Województwa Mazowieckiego w perspektywie 2007-2013 Ciechomska A. Roczniki Naukowe Stowarzyszenia Ekonomistów Rolnictwa i Agrobiznesu 6 (20), 29-34 1508-3535
3. Wzorce konsumpcji właścicieli drugich domów i ich znaczenie dla wielofunkcyjności wsi Czarnecki A. Wieś i Rolnictwo 2 (179), 209–229 0137-1673
4. Vapaa-ajan asumisen taloudellinen merkitys maaseutukuntien pysyville asukkaille Czarnecki A., Sireni M. Maaseudun Uusi Aika 1, 5-18 1237-413X
5. Polityka rozwoju obszarów wiejskich w Polsce (UE)- zbędny wydatek czy konieczność? Drygas M., Nurzyńska I. Wieś i Rolnictwo 2 (179), 169–187 0137-1673
6. Uwarunkowania dyskusji nad kształtem Wspólnej Polityki Rolnej po 2020 roku Drygas M., Nurzyńska I. Problemy Rolnictwa Światowego 2, 57-69 2081-6960
7. Zmiany strukturalne w gospodarstwach rolnych na ziemiach polskich przed odzyskaniem niepodległości Dzun W. Wieś i Rolnictwo 3 (180), 253-279 0137-1673
8. Wspierać czy zalesiać? Dylematy rozwoju wiejskich obszarów problemowych. Halamska M. Wieś i Rolnictwo 3 (180), 69-91 0137-1673
9. Koncepcja les espaces sociaux localisés w badaniach struktury społecznej wsi. Halamska M. Roczniki Nauk Społecznych KUL 4 (46), 43-61 0137-4176
10. Przestrzenne zróżnicowanie struktury społecznej wsi Halamska M. Acta Universitatis Lodziensis, Folia sociologica 67 0208-600X
11. Problem ubóstwa i wykluczenia społecznego w krajach Unii Europejskiej w kontekście zrównoważonego rozwoju Kalinowski S. Wieś i Rolnictwo 3 (180), 93-112 0137-1673
12. Proces elektryfikacji polskiej wsi - ujęcie historyczne i terytorialne Komorowski Ł. Roczniki Naukowe Stowarzyszenia Ekonomistów Rolnictwa i Agrobiznesu 4 (20), 85-90 1508-3535

13. Finansowanie działalności innowacyjnej i jej znaczenie dla rozwoju obszarów wiejskich Rosa A., Zarębski P. Wieś i Rolnictwo 2 (179), 231–246 0137-1673
14. Evaluation of changes in housing conditions throughout the Polish rural areas using methods of relative taxonomy Głowicka-Wołoszyn R., Kozera A., Stanisławska J., Wołoszyn A., Rosa A. Economic Science for Rural Development (WoS) 49, 232-240 1691-3078
15.